
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

10 января 202 . г .  № 14

О назначении ответственного 
по вопросам организации 
доступной среды

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов МКОУ ОШ № 
30 и предоставляемых услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного по вопросам организации доступной среды для 
детей-инвалидов и детей с ОВЗ в общеобразовательной организации 
заместителя директора Мясоедову Марину Александровну.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в 
структурных подразделениях организации следующих сотрудников:
- Старикову Г.И., заместителя директора по АХР;
- Шемякину Р.Ю., педагога-психолога;
- Желтэву Е.В., социального педагога.

3. Контроль за исполнением поиказа оставляю за собой.

Л .И .М ихайличенко


